Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio da Secretaria Municipal de

Serviços, para que tome providências no sentido de iluminar, com lâmpadas solares, a

passarela que liga a Vila Rosa e o Recinto dos Pampas, bem como troque as tábuas que

estão quebradas. O local é bastante utilizado pelos moradores do bairro.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de novembro de 2022.

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 236/2022

Recebida em 21/11/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
21/11/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..